
 

 

Verona, 9 settembre 2022 
 
 

Decreto di approvazione atti, assegnazione incarichi e approvazione contratti del bando 

pubblico di selezione n. 22-032 rep. N. 7339/2022 prot. 469190 del 23 agosto 2022 per il 

conferimento degli incarichi di insegnamento/modulo di insegnamento presso i Corsi di 

Studio della Scuola di Scienze e Ingegneria A.A. 2022/2023. 

 
LA PRESIDENTE 

- Vista la L. 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare l’art. 23, comma 2 e l’art.18 comma 1;  
- Richiamato il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e 

studiosi esterni, ai sensi dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240”, emanato con D.R. 
n. 1768/2011 con modifiche apportate dal D.R. 924/2012, D.R. 1713/2014, D.R. 433/2020 e 
D.R. 4100/2020;  

- Visto il Bando di selezione pubblica n. 22-032 rep. N. 7339/2022 prot. 469190 del 23/08/2022;  
- Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD di Matematica e Fisica, 

riunitasi in data 8 settembre 2022; 

DISPONE 

1. È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto; 

2. È approvata la seguente graduatoria di merito degli incarichi a concorso: 
 

Corso di Studio Insegnamento 
Anno 
corso 

TAF SSD CFU Ore 
Des. 

Periodo 
Graduatoria 

S20 - MATEMATICA 
APPLICATA 

4S00031 - ANALISI 
MATEMATICA II 

2 B MAT/05 4 
ESE-Esercitazione:36, 

LEZ-Lezione:8 

I semestre 
03/10/2022 - 
27/01/2023 

1. Sara Galasso 

3. Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 
 

Corso di Studio Insegnamento 
Anno 
corso 

TAF SSD CFU Ore 
Des. 

Periodo 
Assegnazione 

S20 - MATEMATICA 
APPLICATA 

4S00031 - ANALISI 
MATEMATICA II 

2 B MAT/05 4 
ESE-Esercitazione:36, 

LEZ-Lezione:8 

I semestre 
03/10/2022 - 
27/01/2023 

Sara Galasso 

4. La graduatoria ha validità esclusivamente per l’Area di Scienze e Ingegneria e per l’A.A. 
2022/2023.  

 
5. Sono approvati i contratti di insegnamento di cui alla tabella al punto 3. 

 

 
 

 
              La Presidente 
    Prof.ssa Pasquina Marzola 

2022-UNVRCLE-0509787 - Scuola di SCIENZE ed INGEGNERIA -  Decreti 7916/2022 - 09/09/2022


